

## HÄNDELSEFÖRLOPPET

### Omfattning vid framkomst

Vid ankomst klockan 01:03:24 konstaterades att det var en fullt utvecklad brand i garaget. Det brann även i fasaden på bostadshuset, en fastighet inne på gården var också hotad. Branden hade också spridits till ett plank som gränsade till grannfastigheten.

### Räddningstjänstens åtgärder

Rökdykare skickades fram, branden släcktes i garaget och i fasaden i den tillhörande fastigheten.

### Brandförlopp

Brandförloppet blev häftigt eftersom man lämnat garageporten öppen, det fanns även en enkel dörr i främre delen av garaget som ganska omgående fick genombränning därefter blev det tvärdrag detta hjälpte branden att få ett snabbt förlopp.

### Skadeomfattning

Garaget blev helt utbränt, det blev också brännskador på bostadshuset i panelen och ett fönster spräcktes av värmen som uppstått. Planket som gränsar till grannfastigheten fick också brännskador.

### Spridningsrisker

Risk för spridning till bostadshuset. Se bifogat spridningsutlåtande.

## UNDERSÖKNINGEN

I samband med branden av Brandmästare NN. Kompletterande utredning av Roger Banck

### Platsbeskrivning

Garaget är placerat i tomtgräns intill grannfastigheten. Avstånd till grannhuset är ca 5 meter. Garaget ligger ca 1 meter från det egna bostadshuset och ca 3 meter från ett mindre gårdshus.

### Primärbrand

Garaget blev helt utbränt. Bostadshuset fick skador i fasad och ett fönster skadades. Planket som gränsar till grannhuset fick också brandskador.

### Brandorsak

Hur branden startat måste bli en öppen fråga. Det man skall påtala är att garaget hade lämnats öppet när ägaren lämnade det. I och med att det ståt öppet har möjlighet funnit för någon att med lätthet kasta in brännbart material och även sätta eld på det brännbara materialet.

### Sammanfattning - erfarenheter

Garagebranden kan inte uteslutas vara en anlagd brand. En person har tagits in för förhör av polisen. Det är viktigt att påtala för allmänheten att inte "bjuda" in till anlagd brand. För att förhindra anlagd brand bör man se till att garage portar gårds och trapphus dörrar hålles låsta så att inte obehöriga tillåts tillträde.